ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2019  года                                                                          № 20
п. Шексна

Об утверждении списка администрации учебных сборов

В соответствии с пунктом 38 Приказа Министра обороны Российской

Федерации от 24.02.2010 № 96, Минобрнауки Российской Федерации № 134

«Об утверждении Инструкции об организации обучения граждан Российской

Федерации начальным знаниям в области обороны и их подготовки по

основам военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного)

общего образования, образовательных учреждениях начального

профессионального и среднего профессионального образования и учебных

пунктах», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список администрации учебных сборов согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Шекснинского муниципального

района

от 12 марта 2019 года № 20

                                       приложение

Список администрации учебных сборов

Начальник учебных

сборов

Военный комиссар Шекснинского

района

Вологодской области

Кайдалов Д.А.*

Начальник штаба

учебных сборов

Заместитель директора МОУ

«Нифантовская школа»

Громыко Н.Н.

Заместитель начальника

учебных сборов (по

воспитательной работе)

Заместитель директора по

воспитательной работе МОУ

«Центр образования им. Н.К.

Розова»

Волкова Г.В.

Заместитель начальника

учебных сборов (по

хозяйственной работе)

консультант Управления

образования Шекснинского

муниципального района

Камаева О.В.

*-по согласованию